UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày      tháng      năm 2021

V/v giao tham mưu đề xuất

đấu nối và đầu tư bổ sung

điểm vuốt nối đường vào xã

Đồng Thắng với dự án Đường

từ Trung tâm thành phố Thanh

Hóa nối với Đường giao thông

từ Cảng hàng không Thọ Xuân

đi Khu kinh tế Nghi Sơn.

Kính gửi:

 - Sở Giao thông vận tải;

 - Sở Xây dựng;

 - Sở Tài chính;

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 4433/SGTVT-TĐKHKT

ngày 13/9/2021 của Sở Giao thông vận tải về việc đấu nối Đường vào trung

tâm xã và cụm làng nghề sản xuất VLXD, chế tác đá xã Đồng Thắng với

Đường từ Trung tâm thành phố Thanh Hóa nối với Đường từ Cảng hàng không

Thọ Xuân đi Khu kinh tế Nghi Sơn.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, làm việc với Sở Xây dựng, Sở Tài

chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan để thống nhất tham mưu,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/10/2021 (trong đó tập trung một số

nội dung sau: Sự phù hợp quy hoạch chung đô thị Gốm, huyện Triệu Sơn; tổng

kinh phí đầu tư đoạn tuyến đấu nối; nguồn kinh phí đầu tư; tổ chức triển khai

thực hiện…)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm (để b/c);

- UBND huyện Triệu Sơn;

- UBND xã Đồng Thắng;

- Lưu: VT, CN (V).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-21T16:55:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T07:42:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T07:42:47+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-22T07:53:40+0700